
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

        UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 

                                          DREJTORIA E PROKURIMEVE 

     SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

    

Nr. _______ Prot.                 Tiranë , më ___/___/2021 

 

  FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

Për:  „Inpress“ sh.p.k 

Adresa:  “Tiranë,  Ish Blloku i Magazinave te Tregtisë , Rruga Siri Kodra.      

 

Procedura e prokurimit: ” Blerje libreza dhe kontrata për nevoja të UKT sh.a” , lloji i proçedurës 

Procedurë e hapur e thjeshtuar” sipas nenit 49 të ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik -

Mallra.   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93440-04-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje libreza dhe kontrata për nevoja të UKT sh.a” , me fond 

limit 2.700.000 (dy milion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”Adel& Co” sh.p.k                                        L22117021M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 217.500 (dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

2. “Inpress sh.p.k" sh.p.k                                               L52122014L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 1.550.000 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

3.” F.L.E.SH ” sh.p.k                                                     J91801005G 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Vlera    1.595.000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 



 

4. „Kristalina. KH” sh.p.k                                             K11501002D 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 1.630.000(një milion e gjashtëqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

5.  „Onufri” sh.p.k                                                              J91801003E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 Vlera 1.690.000(një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

6. ”Shtëpia Botuese Shtypshkonja Morava”sh.p.k       J82019001J                                  

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it 

 

 Vlera 1.864.000 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 

7. “Bussines Information Systems Softëare” sh.p.k    M01804005G 

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it 

 

 Vlera   2000.000(dy million) lekë pa tvsh. 

8. Rama Graf sh.p.k                                               K42701205E 

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it 

 

 Vlera   2.080.000(dy milion e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

9. Albdesign P.S.P                                                          L51819005Q 

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it 

 

 Vlera   2.684.000 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”Adel& Co” sh.p.k                                        L22117021M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 217.500 (dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “Adel&Co” sh.p.k nuk ka paraqitur pranë Autoritetit Kontraktor 

sqarimin e ofertës anomalisht të ulët. 

2.” F.L.E.SH ” sh.p.k                                                     J91801005G 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Vlera    1.595.000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik F.L.E.SH  sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë në mnëyrë të saktë deklaratën 

e kritereve të përgjithshme sipas DST të miratuar nga APP. 

3.  „Onufri” sh.p.k                                                              J91801003E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 1.690.000(një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për përmbushjen e pikës 1 

gërma dh) të kushteve të vecanta të kualifikimit. 

4. “Bussines Information Systems Softëare” sh.p.k    M01804005G 

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it 

 

 Vlera   2000.000(dy million) lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë për përmbushjen e 

pikës 2.2.1. të kushteve të vecanta të kualifikimit. 

 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacionin sipas   formës  të duhur 

në pikën 3.1 të kushteve të vecanta të kualifikimit. 

5. Albdesign P.S.P                                                          L51819005Q 

Emri i plotë i shoqërisë          numri i NIPT-it 

 

 Vlera   2.684.000 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion e kërkuar  në pikën 2.2.1. të 

kushteve të vecanta të kualifikimit. 

 

                                                      * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Inpress” 

sh.p.k ,  me adresë  Tiranë,  Ish Blloku i Magazinave te Tregtisë , Rruga Siri Kodra, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.550.000 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2021 

 

 


